

सह पोलीस आयुक्त(प्रशासन),  
मुंबई यांचे कार्यालय, डी.एन.रोड, मुंबई ४०० ००१

जाहिर 'ई' निविदा सुचना

संदर्भ क्र.- E-TENDER Mumbai Police/MT/ETE/Oil & Lubricant /(POL) 2021-2022/1.

Date: 29.12.2021.

महाराष्ट्र शासनाच्या वतीने सह पोलीस आयुक्त(प्रशासन), मुंबई हे, पोलीस नौकांच्या दुरुस्ती व देखभालीकरीता आवश्यक असलेले खालील प्रार्थमिक/मुळ उत्पादक, मान्यताप्राप्त पुरवठादार, अधिकृत विक्रेते/वितरक व पुरवठादार यांच्या कडून पुरवठा (ई निविदा मंजूर दिनांकापासून एक वर्षाच्या कालावधीकरिता) करण्यासाठी दोन लिफाफा पध्दतीने महाराष्ट्र, गुजरात आणि गोवा राज्य हद्दीपर्यंत इच्छुक निविदाकारांकडून जाहिर 'ई' निविदा मागविण्यात येत आहेत. तथापि आकस्मित बाब उद्भवल्यास पुरवठा आदेश प्राप्त झाल्यापासून २४ तासांच्या आत या तेल/वंगण पुरवठा तात्काळ करणे आवश्यक आहे. या आकस्मिक मागणीचा पुरवठा करू न शकल्यास, तो निविदा अटी व शर्ती मधील परि.क्र.१९ व २० नुसार कारवाईस पात्र राहिल.

Sr. No	Description	Estimated unit Tender Value in Rs. (Base Rate)	Cost of Tender E-Tender Forms in Rs	EMD (Rs.)
1	Engine oil XD- 100 (Helcomarine/Champol)	15,04,230/-	3,300/-	55,000/-

१) संपुर्ण निविदा प्रक्रिया ई निविदेद्वारे ऑनलाईन पध्दतीने संगणक आज्ञावलीत दोन लिफाफे पध्दतीनुसार होईल. या निविदा सुचनेचा संपुर्ण तपशील, तसेच निविदेच्या अटी व शर्ती इत्यादी <http://mahatenders.gov.in> तसेच <http://mumbaipolice.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द करण्यात आलेल्या आहेत.

२) इच्छुक निविदाकारांना निविदा प्रपत्र व विनिर्देश दिनांक २९.१२.२०२१ रोजी ११:०० ते दिनांक ०५.०१.२०२२ रोजी ११:०० वा. पर्यंत उपरोक्त नमुद संकेतस्थळावर पाहता येतील, तसेच ते डाऊनलोड करून <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर सादर करता येतील.

३) ई निविदे सोबत इसारा रक्कम, निविदा प्रपत्राची किंमत ऑनलाईन SBI Payment Gateway द्वारे भरणे आवश्यक राहिल. इसारा रक्कम व निविदा प्रपत्र शुल्क एकत्रित गणण्यात येऊ नये. तांत्रिक निविदेकरीता आवश्यक दस्तावेज .rar प्रकारात भरणे आवश्यक आहे. भरणे केल्याबाबतच्या पावत्या व इतर दस्तावेज स्कॅन करून दिनांक ०५.०१.२०२२ रोजी ११.०० वा. पर्यंत अपलोड करणे आवश्यक राहिल अन्यथा निविदा अग्राह्य मानण्यात येतील. इतर दस्तावेज असल्यास ते निविदाकार स्वतः अथवा रजिस्टर्ड टपालाद्वारे तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या दिनांका अगोदर अथवा त्या दिनांका रोजी जमा करतील.

पुढे चालू.....२

४) शक्य झाल्यास, विहित कालावधीत प्राप्त झालेल्या तांत्रिक निविदा दि. ०६.०१.२०२२ रोजी सकाळी ११:०० वा. ऑनलाईन पध्दतीने अपर पोलीस आयुक्त, मोटार परिवहन, शेफर्ड रोड, नागपाडा, मुंबई यांचे कार्यालयात उपरोक्त नमुद संकेतस्थळावर उघडण्यात येतील.

५) निविदाकारांनी अपलोड केलेले सर्व दस्तऐवज/कागदपत्रे मूळ स्वरूपात तपासणी करीता तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या दिनांका दिवशी सादर करणे आवश्यक राहिल.

६) निविदाकार पी.डी.एफ.(.rar) फॉर्मॅटमध्ये तांत्रिक निविदेचा तपशील स्कॅन करून सादर करतील.

७) निविदाकाराने निविदा प्रपत्रानुसार एकुण दर (GST करासह) B.O.Q.नमुन्या नुसार ऑनलाईन पध्दतीने भरणे आवश्यक राहिल.

८) CGST/SGST इ. व सर्व प्रकारच्या करांबाबत केंद्र/राज्य सरकारद्वारे वेळोवेळी निर्गमित करण्यात येणारी सुचनापत्र (Notification) लागू राहिल.

९) पात्र निविदाकारांना व्यापारी दरांच्या निविदा उघडण्याबाबतचा दिनांक व वेळ कळविण्यात येईल.

१०) निविदाकारांनी मान्यता प्राप्त II/III दर्जाचे डिजिटल स्वाक्षरी प्रमाणपत्र (Digital Signature Certificate) प्राप्त करणे आवश्यक राहिल.

११) सह पोलीस आयुक्त(प्रशासन), मुंबई हे कोणत्याही किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवीत आहेत.

१२) निविदां बाबत व त्या ऑनलाईन पध्दतीने भरण्याबाबतच्या मार्गदर्शक सुचना <http://mahatenders.gov.in> व <http://mumbaipolice.gov.in> या संकेत स्थळावरून डाऊनलोड करून घेता येतील अधिक माहितीकरीता 0120-4001002, 0120-4001005, 0120-6277787.या क्रमांकावर संपर्क साधावा.  
Email: support-eproc@nic.in

सही / —

राजकुमार व्हटकर

सह पोलीस आयुक्त,(प्रशासन),  
मुंबई.

**OFFICE OF THE, JOINT COMMISSIONER OF POLICE (ADMIN),  
D.N. ROAD, MUMBAI-400001.  
E – TENDER NOTICE**

Ref. No. - E-TENDER Mumbai Police/MT/ETE/Oil & Lubricant / (POL) 2021-2022/1.

Date: 29.12.2021.

On behalf of the Government of Maharashtra, The Joint Commissioner of Police (Admin), Mumbai invites On-line 'E'-Tenders from The Primary/Original Manufacturers, Accredited Suppliers, Authorized Dealers/Distributor/Suppliers for Supply of following Materials require for Repair & Maintenance Police Launches, from Maharashtra, Gujrat and Goa State Jurisdiction (**For One Years from the date of Sanction of this e-tender**). In case of emergency Tenderer should supply the Oil & Lubricants within 24 hrs. In case of non-supply, tenderer is liable for action stipulated in the Para No.19 & 20 of Tender Terms & Conditions. The list of Oil & Lubricant is as below, details along with the Terms & Conditions and General Instructions to the Tenders is attached herewith.

Sr. No	Description	Estimated unit Tender Value in Rs. (Base Rate)	Cost of Tender E-Tender Forms in Rs	EMD (Rs.)
1	Engine oil XD- 100 ( Helcomarine / Champol)	15,04,230/-	3,300/-	55,000/-

1. Complete Bidding process will be online (e-tendering) in two envelope system. All the notifications & details terms and conditions regarding, this tender notice is Published on web site <http://mahatenders.gov.in> and <http://mumbaipolice.gov.in>

2. Bidding documents can be seen, downloaded & submitted from the websites <http://mahatenders.gov.in> mentioned above from date 29/12/2021 hrs.11.00 to date 05/01/2022 hrs.11.00.

3. Tender form Fees & Earnest Money Deposit (EMD) should be paid online. The tender Cost/fee should not be mixed with EMD amount. Required documents should be submitted online in technical envelope in **.rar** format. Bid shall be treated as invalid if the above scanned copies are not submitted online along with the Bid on or before date 05/01/2022 hrs.11.00. Other documents if any should submit either by hand delivery or Registered Post on working day before opening of the Technical Bid.

4. If possible, Technical bids will be opened online on Date 06/01/2022 Hrs 11:00 at The office of Additional Commissioner of Police, Motor Transport, Shepherd Road, Nagpada, Mumbai on <http://mahatenders.gov.in> website

5. Tenderer should submit original Documents i.e. hard copies (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of technical bid opening.
6. Tenderer should submit information & scanned copies in **pdf(.rar)** format in Technical tender as mentioned in technical offer.
7. Tenderer should upload Final Rate (including CGST/SGST Tax) in BOQ Form Online.
8. The notifications regarding Government Taxations i.e. CGST/SGST etc. will be applied as per Central/State Govt. notifications published time to time.
9. Time and date of opening of financial bids will be informed to the qualified bidder.
10. Tenderers should have valid class II /III Digital Signature Certificate (DSC) obtained from any Certifying Authorities.
- 11. The Joint Commissioner of Police (Admin), Mumbai reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason.**
12. Guidelines to download the tender documents and Online submission of Bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in> and for any technical related queries please call at 24 x 7 Help Desk Number 0120-4001002, 0120-4001005, 0120-6277787.  
Email: support-eproc@nic.in

Sd/-  
RAJKUMAR VHATKAR  
Jt. Commissioner of Police (Admin),  
Mumbai.